
Govee H6079 RGBICWW Floor Lamp Pro 

 

Informace o produktu 

Specifikace: 

Název produktu: Govee RGBICWW Floor Lamp Pro 

Model: RGBICWW-FLP 

Barva: Vícebarevná (RGB) s nastavitelným bílým světlem 

Příkon: 20 W 

Funkce: RGB měnící barvy, nastavitelná bílá, chytré ovládání 

 

 



Návod k použití produktu 

Instalace: 

• Vybalte Govee RGBICWW Floor Lamp Pro a opatrně odstraňte veškeré obaly. 

• Umístěte lampu na požadované místo v místnosti a ujistěte se, že je na stabilním 

povrchu. 

• Připojte lampu k elektrické síti pomocí dodaného napájecího adaptéru. 

• Stáhněte si aplikaci Govee Home do svého chytrého telefonu a postupujte podle 

pokynů v aplikaci pro připojení lampy k Wi-Fi síti. 

Ovládání: 

• Pomocí aplikace Govee Home ovládejte barvu a jas lampy. Můžete si vybrat z široké 

škály barev a nastavit teplotu bílého světla. 

• Vyzkoušejte různé světelné efekty a časové plány, abyste vytvořili dokonalou 

atmosféru pro každou příležitost. 

• Lampa může být také ovládána hlasovými příkazy, pokud je integrována s chytrými 

asistenty, jako je Amazon Alexa nebo Google Assistant. 

Údržba: 

• Pravidelně čistěte lampu měkkým suchým hadříkem, abyste odstranili prach a 

nečistoty. Vyhněte se používání agresivních chemikálií nebo abrazivních materiálů, 

které by mohly poškodit povrch lampy. 

Často kladené otázky (FAQ) 

Otázka: Mohu používat Govee RGBICWW Floor Lamp Pro venku? 

Odpověď: Lampa je určena pouze pro vnitřní použití a neměla by být vystavena venkovním 

podmínkám. 

Otázka: Jak mohu lampu resetovat, pokud mám problémy s připojením? 

Odpověď: Chcete-li lampu resetovat, vypněte ji a zapněte třikrát rychle po sobě. Tím se 

resetují síťová nastavení lampy, což umožní její opětovné připojení k Wi-Fi síti. 

Otázka: Je lampa kompatibilní s chytrými domácími systémy? 

Odpověď: Ano, Govee RGBICWW Floor Lamp Pro je kompatibilní s populárními systémy 

chytré domácnosti, jako je Amazon Alexa a Google Assistant, což umožňuje její snadnou 

integraci do vašeho chytrého domácího prostředí. 

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si a dodržujte následující bezpečnostní pokyny: 

• Používejte produkt pouze s dodaným napájecím adaptérem. 

• Výrobek není vodotěsný. Nevystavujte ho vodním stříkancům nebo kapkám vody. 

• Vnitřní světelné zdroje nelze vyměnit. Pokud dojde k poruše, je nutné vyměnit celý 

produkt. 

• Nedovolte dětem, aby podlahovou lampu instalovaly samostatně. 



• Nerozebírejte ani neupravujte zařízení a jeho příslušenství. 

• Neinstalujte zařízení v blízkosti potenciálně nebezpečných nebo tepelných zdrojů 

(např. svíček, nádob s kapalinou). 

• Provozní teplota by měla být mezi 14 a 104 °F (-10 až 40 °C). 

• Pokud neplánujete produkt dlouhodobě používat, skladujte jej v místech s teplotou 

mezi -4 a 140 °F (-20 až 60 °C). 

Úvod 

Děkujeme, že jste si vybrali Govee RGBICWW Floor Lamp Pro! 

Tento produkt je vhodný do obývacího pokoje, ložnice, domácí kanceláře atd. a poskytuje 

vám vysoký jas a barevné ambientní osvětlení. 

Floor Lamp Pro nabízí vylepšené RGBIC světelné efekty a vestavěný Bluetooth reproduktor, 

který umožňuje propojení bílého šumu a osvětlení a přináší vám úžasný pohlcující zážitek. 

Co je součástí balení 

Položka Množství 

Podlahová lampa 1 

Napájecí adaptér 1 

Dálkový ovladač 1 

Držák ovladače 1 

Stručný návod 1 

Uživatelská příručka 1 



 

Přehled funkcí (tlačítka) 

Tlačítko Funkce 

DIM+ Zvýšení jasu světla 

DIM- Snížení jasu světla 

WARM Zapnutí teplého světla 

COOL Zapnutí studeného světla 

COLOR Změna barvy světla (další možnosti v aplikaci) 

Přepínání scén Změna scény (nastavitelné v aplikaci) 

Přepínání hudebního 

režimu 
Přepínání mezi hudebními režimy 

Volume+ Zvýšení hlasitosti 

Volume- Snížení hlasitosti 

Power 
Vypnutí světla a bílého šumu (ve výchozím stavu je zvuk vypnutý, 

změnu lze provést v aplikaci) 

 



Aplikace Govee Home 

Párování zařízení s aplikací Govee Home 

Co potřebujete: 

• Wi-Fi router podporující pásmo 2,4 GHz a standard 802.11b/g/n (5 GHz není 

podporováno). 

• Stáhněte si aplikaci Govee Home z App Store (iOS) nebo Google Play (Android). 

Přihlaste se ke svému účtu (noví uživatelé si musí účet vytvořit). 

• Zapněte Bluetooth na svém chytrém telefonu. 

• Otevřete aplikaci, klepněte na ikonu "+" v pravém horním rohu a vyhledejte "H6079". 

• Klepněte na ikonu zařízení a postupujte podle pokynů na obrazovce pro dokončení 

párování. 

 

Bluetooth reproduktor 

Párování Bluetooth reproduktoru 

• Zapněte Bluetooth na svém telefonu. 

• Dlouze stiskněte příslušné tlačítko na dálkovém ovladači nebo aktivujte párování v 

nastavení zařízení v aplikaci Govee Home. Lampa začne blikat modře a přehraje 

párovací zvuk. 

• V seznamu zařízení Bluetooth na telefonu najděte "Govee Floor Lamp_xxxx" a 

klepněte na něj. 

• Pokud se rozsvítí zelené světlo, párování proběhlo úspěšně. Červené světlo značí 

neúspěšné párování. Pokud se párování nezdaří, zkuste to znovu. 

• Stav připojení Bluetooth reproduktoru můžete zkontrolovat v seznamu Bluetooth 

připojení telefonu nebo v nastavení zařízení v aplikaci. 

Specifikace 



Model: H6079 

Vstup adaptéru: AC 100–240 V 

Vstup lampy: 12 V DC / 4 A 

Technologie zobrazení světla: RGBIC 

Barva: RGBWW 

Způsoby ovládání: Govee Home, dálkový ovladač, hlasové ovládání 

Provozní teplota: -10 až 40 °C 

Řešení problémů 

Nelze se připojit k aplikaci Govee Home: 

• Zkontrolujte, zda je lampa zapnuta. 

• Zkontrolujte, zda je zapnutý Bluetooth v telefonu, nebo zkuste jiné zařízení. 

• Ujistěte se, že telefon je při prvním připojení blízko lampy. 

• Pokud problém přetrvává, přejděte do "Moje zařízení", zařízení odstraňte a znovu jej 

připojte podle pokynů. 

Nelze se připojit k Wi-Fi: 

• Zkontrolujte, že je lampa zapnutá. 

• Nevynechejte krok připojení k Wi-Fi během párování. 

• Ujistěte se, že Wi-Fi router je pouze 2,4 GHz. 

• Zkontrolujte správnost hesla k Wi-Fi. 

• Zkraťte vzdálenost mezi lampou a routerem na méně než 15 metrů. 

• Zkuste párování s jiným telefonem. 

Nelze připojit k Alexe nebo Google Assistant: 

• Ujistěte se, že Wi-Fi připojení je stabilní. 

• V aplikaci přejděte do Nastavení a podle pokynů v části "User Guide" zařízení znovu 

spárujte. 

FCC a IC prohlášení 

Zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz je podmíněn následujícími dvěma 

podmínkami: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

2. Zařízení musí přijímat jakékoliv rušení, včetně takového, které může způsobit 

nežádoucí provoz. 

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny, mohou vést ke ztrátě 

oprávnění k provozu zařízení. 

Toto zařízení splňuje limity pro zařízení třídy B (obytné použití) a požadavky na RF expozici 

(FCC i IC). Minimální vzdálenost pro bezpečný provoz je 20 cm. 

Kontaktní údaje pro záležitosti FCC: 

GOVEE MOMENTS (US) TRADING LIMITED 



Adresa: 2501 Chatham Rd, Suite R, Springfield IL 62704 

Email: certification@govee.com 

Web: https://www.govee.com/support 

Model: H6079 

 

 

https://www.govee.com/support

